
33

34

35

32

41

37

36

55

56

38

71
/
9

89

35

22
4

20
5

22
3

20
2

20
4

21
5

RI
Vb

RI
Vb

W
/
£I
V

W
/
Ps
IV

£I
V

£I
V

RV
I

W
-
Ps
IV

B-
Ps
IV

W
-
RI

Vb

RI
Vb

RI
Vb

RI
Va

RI
Vb

Ps
IV

RI
Va

Ps
V RI
Vb

RI
Vb

RI
Va

Ps
IV

Ps
IV

N

O
br
êb
 1
2 
Ja
sz
cz
o³
ty

O
br
êb
 2

1 
Kr
ak
ów

ki
 W
³o
dk
i

O
br
êb
 2

1 
Kr
ak
ów

ki
 W
³o
dk
i

O
br
êb
 1
2 
Ja
sz
cz
o³
ty

O
br
êb
 4
 B

og
us
ze
 S
ta
re

dr

dr

dr

dr

dr

j.z.

j.
z.

j.
¿w
ir

4
0
+
2
0
0

4
0
+
10

0

4
0
+
3
0
0

4
0
+
5
0
0

4
0
+
4
0
0

4
0
+
0
0
0

4
0
+
7
0
0

4
0
+
6
0
0

4
0
+
8
0
0

4
0
+
9
0
0

11
0
0

500

500

300

9
0
0

6
0
0

300

21
32

21
04

R
p1
56

15
0.
75

94

10
82

10
83

k

k

k

k

k

kd150

kd150

t

t

t

t

150.9

148.3

148.
8

148.6

149.4149.1

150.9

150.9
150.7 150.5150.8

150.9

149.6
149.8 150.4

150.1

150.4

t

t

t

t

t

kd-103/2012

eN-441/2013

eN-441/2013

t-441/20
13

t-103/2012

x

x

x
x

151.87
151.84

151.91

150.86

151.97

151.89

151.45

151.85151.76

150.99

151.66

151.87

151.85

150.90

151.80 151.88

151.29
151.45

151.03151.01
151.07

151.53

151.84 151.75

151.81 151.77

150.97150.87

151.94

152.02

151.88

151.77

15
0
.9
4

15
1.
13

15
0
.9
4

15
0
.4
2

15
1.
12

15
0
.9
0

15
0
.5
6

15
0
.2
5

15
0
.7
1

15
1.
12

15
1.
0
0

15
0
.5
7

15
0
.5
3

15
0
.9
5

15
0
.9
7

15
0
.9
6

151.66

151.77

151.71

150.92

151.81

151.76

151.74

150.52

151.53

150.60

15
0
.3
6

151.53

151.49
151.57

151.63
152.19

152.05

151.27

152.11

152.01

151.33

152.01

152.02

151.23

152.08

152.13

152.05

152.09

152.16

152.04

151.37

152.13

152.03

151.22

152.00

151.93

151.86

150.80

152.01

151.20

15
1.
5
0

15
1.
5
5

152.01

152.07

152.16

152.07152.06

151.23

152.01

152.02 152.04

151.13

152.04

152.13152.10

151.96

152.06

151.98

151.21

152.00
151.96

151.22

151.96

151.94

151.21

15
1.
7
6

15
1.
7
2

15
1.
8
9

15
1.
9
1

15
1.
7
6

15
1.
7
6

152.06

152.14

152.03

151.97 152.03

151.02151.23

15
1.
19

150.44

149.20

150.19

150.52

150.52

149.35

150.45150.31150.16

150.21

150.14

149.11

150.36

150.28

150.16

150.53

150.85

150.73

150.65

150.79

150.01

149.67

150.73

149.74

150.45
150.54

150.58

149.56

150.66

150.69

150.63

148.86148.65

149.96

149.26

14
8
.9
4

148.93

14
9
.0
6

14
7
.7
0

149.96

149.90

149.27

14
8
.9
8

14
9
.4
8

150.00

149.91

148.81

14
9
.5
9

150.03

148.71

14
9
.0
5

149.99

149.89
150.01

150.07

14
9
.0
5

14
7
.6
8

14
9
.3
1

149.82

14
9
.0
4

14
7
.6
0

14
9
.1
1

14
7
.9
9

150.68

150.61

150.48

150.11
150.26

150.79

151.24

150.41

149.55

149.53

15
1.
2
7

149.95

150.33

150.29

150.00

151.27

15
0
.8
6

15
0
.9
6

15
1.
0
8

15
1.
10

15
0
.6
1

15
0
.6
2

15
0
.9
9

15
0
.9
5

150.85
151.03

150.41

151.30

15
1.
10

151.27

151.36

150.02
150.07

149.58

150.89

150.21

151.08

151.02

149.59

150.95150.87

150.93

150.87

149.92

151.07

150.94

150.88

151.20

149.80

151.19

151.29

15
1.
0
1

151.22

151.31
151.07

151.22

149.77

151.04

151.09

150.05
150.57

149.98

151.09

14
9
.1
4

15
0
.4
0

15
0
.4
9

15
0
.4
6

150.90

150.23

14
9
.2
9

14
9
.2
6

15
0
.9
0

14
9
.6
7

15
0
.8
3

15
0
.8
4

15
0
.6
9

15
0
.9
714
9
.8
1

151.71

14
9
.3
6

150.6
1

150.9
0

15
0
.8
6

151.59151.65

151.21

150.60

151.82

151.73

151.73

151.72151.71

151.84

151.72

15
0
.7
0

15
0
.9
5

151.08

151.81

15
1.
14

15
0
.9
7

15
1.
6
0

15
0
.8
7

151.88

151.80
151.87

152.06

150.92

151.76

151.69

150.95

15
1.
3
8

151.61
151.73

150.95

150.77

151.45
151.00

151.70151.65151.77

15
1.
4
1

15
1.
12

150.94

151.82

151.75

151.00

151.85

151.71

149.79

151.75

151.77

151.80

150.87

150.86

151.61

150.78

151.31

151.76

151.66

151.79

151.85 151.89

150.92

151.80

151.83

149.84

150.12

150.25

149.89

148.69

149.91

150.16150.20

149.92

150.3
6

150.2
3

148.79

148.77

150.30

149.90

149.85

14
8
.6
4

14
8
.2
1

14
7
.2
8

14
7
.4
2

14
8
.9
8

14
7
.6
6

14
8
.6
1

14
8
.3
8

149.84

150.00

150.01

149.89

149.09

148.61

149.87

149.9
7

149.5
7

150
.38

150
.31

150
.10

148.
98

150.
02

150.
36

150
.35

149.23

148.
75

149.04
148.84

150.
18

149.
51

15
1.
3
1

15
1.
4
6

151.64

15
0.
8

15
0.
6

15
0.
7

15
1.
0

15
1.
0

15
0.
8

15
1.
0

15
1.
1

15
0.
9

15
0.
9

15
1.
0

15
0.
9

15
1.
0

15
0.
9

15
0.
9

15
1.
1

15
0.
5

14
9.
4

14
9.
1

14
9.
2 14
9.
4

15
0.
3

15
0.
2

14
9.
9

14
9.
4

14
9.
3

15
1.
2

15
1.
4

15
1.
6

15
1.
3

15
1.
4

15
1.
4

15
1.
4

15
1.
3

15
1.
215

1.
1

15
1.
6 15

1.
6

15
1.
9

15
1.
8

15
1.
7

15
1.
6

15
1.
2

15
1.
5

15
0.
6

15
1.
2

15
1.
2

15
1.
8

15
1.
8

15
1.
6

15
1.
6

15
1.
3

15
1.
1

15
1.
5

15
1.
9

15
1.
2

15
1.
3

15
1.
7

15
0.
2

15
0.
2

14
9.
1

14
8.
7

14
8.
9

14
9.
4

14
9.
7

15
0.
0

15
0.
014

9.
8

14
8.
8 14

9.
2

14
9.
4

14
8.
9

14
9.
4

14
9.
8

14
9.
5

14
9.
9

15
0.
2

15
1.
4

15
1.
4

15
1.
6

15
1.
1

15
1.
0

14
9.
1

14
9.
1

14
9.
4

14
9.
4

15
0.
0

14
9.
4

14
9.
7

14
8.
6

15
0.
7

15
0.
8

15
1.
1

15
1.
0

15
1.
4

15
1.
3

15
1.
0

14
9.
8

15
0.
314

9.
6

15
0.
8

15
0.
6

15
1.
1

15
0.
8

149.00

15
1.0

0

14
9
.0
0

15
1.
0
0

151.00

15
1.0

0

15
1.
0
014

9
.0
0

149
.00

149.00

149.00

15
1.
00

15
1.0

0

151.00

15
0
.5
0

148.50

14
9
.5
0

14
9.
50

14
9
.5
0

15
0
.5
0

15
0
.5
0

149.50

150.50

15
0
.5
0

15
1.5

0

151.50

15
1.
50

150.00

15
0
.0
0

15
0
.0
0

57
56

95
0

46
82

60
0

2
02

P
s
IV

R
IV

b

R
IV

b

W
/
£
IV

R
V
I

£
IV

N

£
IV

O
b
r
ê
b
 
12
 
J
a
s
z
c
z
o
³t

y

O
b
r
ê
b
 
2
1 

K
r
a
k
ó
w
k
i 

W
³o

d
k
i

O
b
r
ê
b
 
2
1 

K
r
a
k
ó
w
k
i 

W
³o

d
k
i

O
b
r
ê
b
 
4
 
B
o
g
u
s
z
e
 
S
t
a
r
e

d
r

d
r

d
r

3
2

3
3

3
4

3
5

4
1

5
5

5
6

3
8

3
7

3
6

7
1/

9

8
9

R
IV

b

R
IV

b

d
r

W
-
P
s
IV

B
-
P
s
IV

W
R
IV

b

P
s
IV

R
IV

a

P
s
V

P
s
IV

R
IV

a

R
IV

b

R
IV

b

R
IV

a

R
IV

b

2
04

2
2
4

2
2
3

2
15

2
05

2
03

2
15

3
01d
r

3
5

3
6

W
£
IV

150.9

149.4149.1
148.6

t
148.3

t

148.
8

150.4
150.5

t
150.8

t
150.9

150.9

150.9
150.7t

150.4


150.1

149.8149.6
t

k

k

k

kd150

t

t

t

Powiat Siemiatycze

Gmina Grodzisk

Powiat Siemiatycze

Gmina Grodzisk

D
RO

C
H
LIN

KRAKO
W

KI ZD
ZIC

H
Y

A

A

P
ro
jekto

w
a
n
a
 za
to
ka
 a
u
to
b
u
so

w
a
 n
r 15

istn. naw
. zw
irow

a

istn. naw
. gruntow

a

P
ro
jekto

w
a
n
a
 za
to
ka
 a
u
to
b
u
so

w
a
 n
r 16

km
 40+

294,20

km
 40+

194,19

39+
900

40+
000

40+
100

40+
200

40+
300

40+
400

40+
500

40+
600

40+
700

40+
800

17+
300

17+
400

17+
500

17+
600

17+
700

17+
800

17+
900

18+
000

18+
100

18+
200

droga gm
inna 

  108826B

droga gm
inna 

  108825B

Oczyszczenie i odmulenie istn. rowu

Oczyszczenie i odmulenie istn. rowu

Oczyszczenie i odmulenie istn. rowu

Oczyszczenie i odmulenie istn. rowu

P

P

P

P

P

P P P P

P

P

P
P

P P

P P

P P

P P

P P P
P

P
P P P

P
P

P
P

P P
P

P

ró
w 

R2
3

ró
w
 R
23

ró
w 
R

ró
w 
R

40+
000

KRAKÓWKI W£ODKI

JASZC
ZO£T

Y

obrêb  Bogusze Stare
obrêb  Krakówki W³odki

obrêb  Krakówki W³odki

obrêb  Krakówki W³odki

obrêb  Krakówki W³odki

obrêb  Krakówki W³odki

obrêb  Jaszczo³ty

obrêb  Jaszczo³ty

obrêb  Jaszczo³ty

obrêb  Jaszczo³ty

3
7
/
2

2
2
4
/
1

3
4
/
1

3
4
/
2

3
7
/
1

3
8
/
1

3
8
/
2

5
5
/
1

7
1/

13

7
1/

10

2
2
4
/
2

5
5
/
2

1558

1559

1560

1561

1562

1563

1564

1565

1566
1567

1568

1569

1
5
7
0

1
5
7
1

1
5
7
2

1
5
7
3

1
5
7
4

1
5
7
5

1
5
7
6

1
5
7
8

1
5
7
9

1
5
8
0

1
5
8
1

1
5
8
2

1
5
8
3

1
5
8
4

1
5
8
5

1
5
8
6

1
5
8
7

1
5
8
8

1
5
8
9

1
5
9
0

1
5
9
1

1
5
9
2

1
5
9
3

1
5
9
4

1
5
9
5

1
5
9
6

1
5
9
7

1
5
9
8

1
5
9
9

1
6
0
0

1
6
0
1

1
6
0
2

1
6
0
3

1
6
0
4

1
6
0
5

1
6
0
6

1
6
0
7

1
6
0
8

1
6
0
9

1
6
1
0

1
6
1
1

1
6
1
2

1
6
1
3

1
6
1
4

1
6
1
5

1
6
1
6

1
6
1
7

1
6
1
8

1
6
1
9

Tytu³ rysunku:

Skala:

Nazwa i adres
obiektu:

Obiekt:

Nr rys.

Nr ark.

Nr proj.

1:500

PT2-02/101/2012

23

Ark. nr 23km 39+900 - km 40+780
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PLAN SYTUACYJNY

Nazwa i adres
obiektu:

km 39+900 - km 40+780

Ark. nr 23

i niezbêdn¹ infrastruktur¹ techniczn¹ na odcinku Ciechanowiec - Ostro¿any (km 41+650)

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 690 wraz z drogowymi obiektami in¿ynierskimi
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